
Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2594

Data da emissão do comprovante: 22/10/2024 04:35:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 32

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 16.255,69
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA SERVIR MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE GUARAQUEÇABA-PR
Resumo:
Início da Sessão de Disputa de Preço: 12/06/2024 das 09h00min às 15h00min Referência de tempo:
Horário de Brasília (DF). Envio da Proposta de Preço: Exclusivamente na forma eletrônica, através
do portal de licitações da BLL - Bolsa de Licitações & Leilões do Brasil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 Aviso Baixar

07/06/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2594/paquisicao-de-utensilios-para-servir-merenda-escolar-da-rede-municipal-de-ensino-de-guaraquecaba-prp/
https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ba511d28de13fce083456478ac138dd.pdf
https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e19a3d82b946e84fa426fc20c80f40dd.pdf

